
令和２年７月１５日

保 護 者 各 位

那覇市立垣花小学校

校長 宮城 弘之

（公印省略）

８月授業参観のご案内

暑い日が続いておりますが、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より学校教育へのご支援ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、８月の授業参観を下記の通り実施いたします。今回の授業参観は、新型コ

ロナウイルス感染拡散防止対策の一環として、２日間に分けて実施いたします。

今年度初の授業参観となります。お忙しいとは存じますが、子どもたちの様子を

見に来ていただけたら幸いです。

記

１ 日 時 令和２年８月２６日（水）

対象学年（１，３，５年）

令和２年８月２７日（木）

対象学年（２，４，６年）

２ 参観時間 両日とも２～３校時（ 9:35～11:20）

３ 場 所 各学級

４ その他 兄弟組に関しては、上の子に合わせてた日で参観していただけたら

と思います。

（例：１年、４年にお子さまがいたら2７日に参観をお願いします）

※上記の案内は令和２年７月１５日現在の状況を基に作成しております。新

型コロナウイルスに関する今後の状況や那覇市教育委員会の方針より変更の

可能性があることをご承知おきください。

《ご協力のお願い》

・駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。ご協力お願いいたし

ます。

・上履きはご持参ください。

※小さなお子様連れの保護者の皆様は、お子様の安全面の管理をお願いいたします。

※ 裏面もご覧ください


